
 
 

UCHWAŁA NR XXXV-289/2021 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn.zm.) Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr XXVIII – 240/2020 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wraz z późniejszymi zmianami. 

1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu w wysokości  140 973 828,97 zł, z tego dochody 
bieżące 121 844 717,24 zł i dochody majątkowe 19 129 111,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 153 948 838,39 zł, z tego wydatki bieżące 
122 297 752,87 zł i wydatki majątkowe 31 651 085,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmniejszenia kwoty rezerwy celowej przeznaczonej na inwestycje drogowe o kwotę 
947 595,15 zł do kwoty 613 825,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
      

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2021 r.

Poz. 3664



 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 780 095,15

0,00 0,00

60014 0,00 780 095,15

0,00 0,00

0,00 780 095,15

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 113 690,00 113 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 134 058,85 1 134 058,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 3 723 822,00 4 503 917,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 723 822,00 4 503 917,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 723 822,00 4 503 917,15

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV-289/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 25.08.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3664



razem: 0,00 780 095,15

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 694 631,40

0,00 694 631,40

85203 0,00 694 631,40

0,00 694 631,40

0,00 653 770,72

0,00 40 860,68

853 0,00 4 800,00

0,00 0,00

85333 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

razem: 0,00 699 431,40

0,00 694 631,40

852 0,00 15 189,00

majątkowe 3 723 822,00 4 503 917,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 16 568 682,57 17 263 313,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

880 030,57 1 574 661,97

Ośrodki wsparcia 200,00 694 831,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 694 631,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 653 770,72

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 860,68

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 131,00 676 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 668 881,00 673 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
578 881,00 583 681,00

bieżące 106 464 507,06 107 163 938,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 627 732,04 4 322 363,44

majątkowe

Pomoc społeczna 2 500,00 17 689,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3664



0,00 15 189,00

85203 0,00 15 189,00

0,00 15 189,00

0,00 14 295,53

0,00 893,47

razem: 0,00 15 189,00

0,00 15 189,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 494 715,55

0,00 709 820,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 189,00

Ośrodki wsparcia 0,00 15 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 189,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 14 295,53

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 893,47

majątkowe 14 610 005,58 14 625 194,58

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 878 949,08 7 894 138,08

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

bieżące 13 433 029,93 13 433 029,93

12 216 501,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 506 681,12

Ogółem: 139 479 113,42

Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

140 973 828,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3664



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

113 690,00 113 690,00 113 690,00 65 560,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 690,00 113 690,00 113 690,00 65 560,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 125 080,85 401 258,85 401 258,85 0,00 401 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 822,00 3 723 822,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 095,15 780 095,15 0,00

4 905 176,00 401 258,85 401 258,85 0,00 401 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503 917,15 4 503 917,15 0,00

4 125 080,85 401 258,85 401 258,85 0,00 401 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 822,00 3 723 822,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 095,15 780 095,15 0,00

4 905 176,00 401 258,85 401 258,85 0,00 401 258,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503 917,15 4 503 917,15 0,00

4 976 783,08 1 198 522,87 722 181,85 257 819,00 464 362,85 366 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 3 778 260,21 3 778 260,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 095,15 780 095,15 0,00

5 756 878,23 1 198 522,87 722 181,85 257 819,00 464 362,85 366 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 4 558 355,36 4 558 355,36 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 535 165,92 6 031 049,84 5 966 049,84 3 527 000,00 2 439 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 504 116,08 5 504 116,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 595,15 947 595,15 0,00

12 482 761,07 6 031 049,84 5 966 049,84 3 527 000,00 2 439 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 451 711,23 6 451 711,23 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 8 166,05 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 8 166,05 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV-289/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 25.08.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3664



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 533 165,92 6 029 049,84 5 964 049,84 3 527 000,00 2 437 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 504 116,08 5 504 116,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 595,15 947 595,15 0,00

12 480 761,07 6 029 049,84 5 964 049,84 3 527 000,00 2 437 049,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 451 711,23 6 451 711,23 0,00

2 551 362,51 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 420,42 1 561 420,42 0,00

-947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 767,36 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 825,27 613 825,27 0,00

2 551 362,51 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 420,42 1 561 420,42 0,00

-947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 767,36 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 825,27 613 825,27 0,00

47 866 421,14 43 373 421,14 33 696 445,12 28 829 284,46 4 867 160,66 5 655 000,00 701 282,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 493 000,00 4 493 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 862 921,14 43 369 921,14 33 692 945,12 28 825 784,46 4 867 160,66 5 655 000,00 701 282,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 493 000,00 4 493 000,00 0,00

4 112 836,25 3 837 836,25 3 675 900,25 3 145 525,25 530 375,00 0,00 161 936,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 336,25 3 834 336,25 3 672 400,25 3 142 025,25 530 375,00 0,00 161 936,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

21 714 591,88 20 177 091,88 19 117 886,00 15 251 745,70 3 866 140,30 40 000,00 51 000,00 968 205,88 0,00 0,00 1 537 500,00 1 537 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 820,40 694 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

22 424 412,28 20 871 723,28 19 117 886,00 15 251 745,70 3 866 140,30 40 000,00 51 000,00 1 662 837,28 0,00 0,00 1 552 689,00 1 552 689,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 820,40 694 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

709 820,40 694 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

11 450 836,66 3 514 493,00 3 354 982,00 3 138 222,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 936 343,66 7 936 343,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 455 636,66 3 519 293,00 3 359 782,00 3 143 022,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 936 343,66 7 936 343,66 0,00

3 371 732,00 3 371 732,00 3 354 982,00 3 138 222,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 532,00 3 376 532,00 3 359 782,00 3 143 022,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639 590,07 5 639 590,07 5 146 661,07 4 631 392,73 515 268,34 200 000,00 292 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 090,07 5 643 090,07 5 150 161,07 4 634 892,73 515 268,34 200 000,00 292 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 384,00 68 384,00 68 384,00 59 412,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 884,00 71 884,00 71 884,00 62 912,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 930 619,83 106 853 078,67 88 520 518,81 66 994 390,58 21 526 128,23 8 629 361,00 3 648 463,59 4 288 899,90 1 265 835,37 500 000,00 27 077 541,16 27 077 541,16 0,00

-951 095,15 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

1 665 715,55 702 931,40 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 962 784,15 962 784,15 0,00

134 645 240,23 107 552 510,07 88 525 318,81 66 999 190,58 21 526 128,23 8 629 361,00 3 648 463,59 4 983 531,30 1 265 835,37 500 000,00 27 092 730,16 27 092 730,16 0,00

Strona 2 z 5

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 10 739 539,66 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 724 350,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 189,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 7 741 343,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 15 189,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3664



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 433 029,93 13 433 029,93 12 137 190,93 7 484 286,76 4 652 904,17 134 340,00 1 161 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 433 029,93 13 433 029,93 12 137 190,93 7 484 286,76 4 652 904,17 134 340,00 1 161 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3664



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 660 246,77 6 432 308,69 6 367 308,69 3 527 000,00 2 840 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 9 227 938,08 9 227 938,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 690,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 690,30 1 727 690,30 0,00

17 387 937,07 6 432 308,69 6 367 308,69 3 527 000,00 2 840 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 10 955 628,38 10 955 628,38 0,00

15 658 246,77 6 430 308,69 6 365 308,69 3 527 000,00 2 838 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 9 227 938,08 9 227 938,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 690,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 690,30 1 727 690,30 0,00

17 385 937,07 6 430 308,69 6 365 308,69 3 527 000,00 2 838 308,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 10 955 628,38 10 955 628,38 0,00

2 551 362,51 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 420,42 1 561 420,42 0,00

-947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 767,36 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 825,27 613 825,27 0,00

2 551 362,51 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 420,42 1 561 420,42 0,00

-947 595,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 767,36 989 942,09 989 942,09 0,00 989 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 825,27 613 825,27 0,00

47 956 760,01 43 463 760,01 33 786 783,99 28 866 684,46 4 920 099,53 5 655 000,00 701 282,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 493 000,00 4 493 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 953 260,01 43 460 260,01 33 783 283,99 28 863 184,46 4 920 099,53 5 655 000,00 701 282,00 3 320 694,02 0,00 0,00 4 493 000,00 4 493 000,00 0,00

4 112 836,25 3 837 836,25 3 675 900,25 3 145 525,25 530 375,00 0,00 161 936,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 336,25 3 834 336,25 3 672 400,25 3 142 025,25 530 375,00 0,00 161 936,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

22 950 388,88 21 412 888,88 20 349 683,00 16 273 399,70 4 076 283,30 40 000,00 55 000,00 968 205,88 0,00 0,00 1 537 500,00 1 537 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 820,40 694 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

23 660 209,28 22 107 520,28 20 349 683,00 16 273 399,70 4 076 283,30 40 000,00 55 000,00 1 662 837,28 0,00 0,00 1 552 689,00 1 552 689,00 0,00

1 224 997,00 1 224 997,00 1 220 997,00 1 011 054,00 209 943,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 820,40 694 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

1 934 817,40 1 919 628,40 1 220 997,00 1 011 054,00 209 943,00 0,00 4 000,00 694 631,40 0,00 0,00 15 189,00 15 189,00 0,00

11 905 305,68 3 968 962,02 3 794 987,00 3 443 282,00 351 705,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 936 343,66 7 936 343,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 910 105,68 3 973 762,02 3 799 787,00 3 448 082,00 351 705,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 936 343,66 7 936 343,66 0,00

3 371 732,00 3 371 732,00 3 354 982,00 3 138 222,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 532,00 3 376 532,00 3 359 782,00 3 143 022,00 216 760,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639 590,07 5 639 590,07 5 146 661,07 4 631 392,73 515 268,34 200 000,00 292 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 090,07 5 643 090,07 5 150 161,07 4 634 892,73 515 268,34 200 000,00 292 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 189,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 7 741 343,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 15 189,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3664



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

68 384,00 68 384,00 68 384,00 59 412,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 884,00 71 884,00 71 884,00 62 912,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 454 122,84 121 598 321,47 101 493 581,59 74 802 056,34 26 691 525,25 9 130 565,02 4 919 439,59 4 288 899,90 1 265 835,37 500 000,00 30 855 801,37 30 855 801,37 0,00

-951 095,15 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947 595,15 -947 595,15 0,00

2 445 810,70 702 931,40 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 694 631,40 0,00 0,00 1 742 879,30 1 742 879,30 0,00

153 948 838,39 122 297 752,87 101 498 381,59 74 806 856,34 26 691 525,25 9 130 565,02 4 919 439,59 4 983 531,30 1 265 835,37 500 000,00 31 651 085,52 31 651 085,52 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 15 189,00 0,00

po zmianach 10 747 705,71 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 732 516,71 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3664



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

Jednostka realizująca ZDP

40 000,00 840 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

394 850,00 

Jednostka realizująca ZDP

10

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dot. 

przebudowy drogi powiatowej nr 2726L Wilkołaz - Zakrzówek
80 000,00 80 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zmiana Plan po zmianie

4 004 189,00 

199 516,08 

50 000,00 

283 500,00 

Jednostka realizująca ZDP

683 378,00 

Jednostka realizująca ZDP

1 330 925,00 6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2700 L Urzędów - Bęczyn - 

Boby w gminie Urzędów
1 330 925,00 

Zakup pługu odśnieżnego dwustronnego

50 000,00 

4 004 189,00 

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 2718L od km 0+050 do 7+500 

na terenie gminy Trzydnik Duży
199 516,08 

5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2745L, Al. Tysiąclecia w 

Kraśniku na odc. od km 0+026 do km 1+243
683 378,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Urzędów - Kraśnik - 

Wyżnianka - Olbięcin, dokumentacja projektowa 283 500,00 

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2639L Józefów - Dzierzkowice 

na odcinku Dzierzkowice Rynek - Dzierzkowice Wola
800 000,00 

8

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721L od km 2+790,00 do km 

3+550,00 w m.Podlesie, gm. Kraśnik
394 850,00 

9

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2736 L (ul. 

Różana) w m. Stróża Kolonia w kierunku Słodkowa Trzeciego
62 240,00 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXXV-289/2021

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 25.08.2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan wydatków

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

3

4

1

Przebudowa drogi 2289L Strzyżewice - Zakrzówek - Sulów - 

Blinów - Polichna od km 12+660,08 do km 17+ 559,00 wraz z 

budową oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 

2289L na terenie gminy Zakrzówek

62 240,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3664



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

15 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

22

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2717L Słodków-Rzeczyca Ziemiańska-Węglin w 

m. Rzeczyca Ziemiańska o dł. około 900 m
14 000,00 14 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

19

Przebudowa drogi powiatowej nr 2249L Kol. Kępa-Łopiennik-

Skorczyce w zakresie przebudowy chodnika w gm. Urzędów

42 000,00 42 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

11

Budowa chodnika w miejscowości Aleksandrów

5 000,00 

21

12

Budowa chodnika w miejscowości Ksieżomierz Kolonia

30 000,00 30 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

13

Budowa chodnika w miejscowości Ksieżomierz Gościeradowska

38 000,00 38 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

14

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701L                      

w miejscowości Sucha Wólka
33 210,00 33 210,00 

Jednostka realizująca ZDP

15

Budowa chodnika w miejscowości Łany

40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

16

Budowa chodnika w miejscowości Marynopole

32 000,00 32 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

17

Budowa chodnika w miejscowości Gościeradów Plebański

52 000,00 52 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

18

Przygotowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2728L w m. Rudki, Góry w gminie Zakrzówek
44 000,00 44 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

5 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

20

Budowa chodnika przy drodze powiatowej  nr 2717L  Słodków-

Rzeczyca-Węglin w  miejscowości Rzeczyca Ziemiańska
167 500,00 167 500,00 

Jednostka realizująca ZDP

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 2717L Słodków-Rzeczyca 

Ziemiańska-Węglin o dł. 1700 m w m. Łychów Gościeradowski i 

Węglin

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3664



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

24

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2719 L Olbiecin-Dąbrowa-Trzydnik Mały w m. 

Trzydnik Duży Kolonia o dł. około 400 m
8 000,00 8 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

26

Budowa chodnika wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 

2701L  na odcinku Zakościelne-Skorczyce-Popkowice
203 200,00 203 200,00 

Jednostka realizująca ZDP

25

Zakup działek pod budowę drogi powiatowej 2745L Aleja 

Tysiąclecia
130 000,00 130 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

23

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej  nr 2720L Kraśnik-Owczarnia- Rzeczyca Ziemiańska 

w m. Rzeczyca w m. Rzeczyca Ziemiańska o dł. około 980m
14 000,00 14 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

29

Przebudowa drogi powiatowej 2701 L - ul. Budzyńska w 

Kraśniku
20 000,00 20 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

27

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2712 L w m. Wólka Szczecka  

300 000,00 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

28

Przebudowa chodnika dla pieszych w m. Dzierzkowice Wola

35 430,00 35 430,00 

Jednostka realizująca ZDP

30

Przebudowa drogi powiatowej nr 2637 L Józefów - Wierzbica na 

terenie gminy Urzędów
30 000,00 20 000,00 50 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

30

Przebudowa drogi powiatowej nr 2720 L Kraśnik - Owczarnia - 

Rzeczyca Ziemiańska w m. Rzeczyca Ziemiańska 
0,00 600 000,00 600 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

30

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740 L w m. Polichna Czwarta 

0,00 880 190,30 880 190,30 

Jednostka realizująca ZDP

31

Budowa chodnika wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 

2701L  na odcinku Zakościelna-Skorczyce-Popkowice w m. 

Popkowice
0,00 80 000,00 80 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

32

Przebudowa drogi powiatowej nr 2644L  w m. Grabówka -

dokumentacja projektowa
0,00 32 000,00 32 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3664



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6060

600

60014

§6060

710

71012

§ 6057, 6059

750

75020

6050

750

75020

6060

750

75020

6050

801

80102

6060

801

80115

6067,6069

801

80120

6050

275 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

2 018 000,00 2 018 000,00 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

38

Zakup karczownika do pni

40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zmiana  lokalizacji centrali sygnalizacji pożarowej w budynku 

przy ul. Szpitalnej 2A 15 000,00 15 000,00 

36

Zakup odkurzacza spalinowego komunalnego burtowego

18 000,00 18 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

37

Zakup głowicy do koszenia traw i krzewów

28 000,00 28 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Projekt geodezyjny realizowany wspólnie z powiatami województwa 

lubelskiego.  Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

40

965 007,00 

60 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

42

150 000,00 

43

Zakup autobusu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Olbięcinie 275 000,00 

44

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu "Rozwój 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Kraśnickim"

,,e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego" w ramach RPO
965 007,00 

Budowa przyłącza energetycznego i wodociągowego do budynku 

Starostwa Powiatowego w Kraśniku przu ul. Szpitalnej 2 A 60 000,00 

39

62 350,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

150 000,00 45

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Kraśniku

41

Wydatki na komputeryzację Starostwa Powiatowego w Kraśniku

62 350,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

35

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247L w m. Wilkołaz - 

dokumentacja projektowa
0,00 10 000,00 10 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

33

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L w gminie Szastarka - 

dokumentacja projektowa
0,00 31 000,00 31 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

34

Przebudowa drogi powiatowej nr 2712L na odcinku Szczecyn - 

Wólka Szczecka
0,00 34 500,00 34 500,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3664



801

80120

6050

801

80195

§6050

801

80195

§6050

801

80195

§6050

801

80120

6050

852

85202

6050

852

85202

6050

852

85202

6060

852

85203

6060

853

85321

6050

853

85395

§6057, 6059

855

85510

6050

900

90019

6060

24 359 546,74 1 742 879,30 26 102 426,04 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

50

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku 900 000,00

Jednostaka realizująca Starostwo Powiatowe 

47

Budowa dojazdu do wielofunkcyjnej hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 3 w Kraśniku
300 000,00 300 000,00 

900 000,00 

1 432 000,00 

100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

1 432 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

55

Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb funkcjonowania 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 100 000,00 

49

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku przy ul. 

Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań p.poż. oraz higieniczno - 

sanitarnych"
500 000,00 

51

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie

101 408,00 

500 000,00 

57

Przebudowa tarasu  w Placówce Opiekuńczo Wychowawczej Nr 

1 w Kraśniku 101 408,00 

Jednostka realizująca Dom Dziecka w Kraśniku

Razem

46

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Kraśniku 250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

56

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku 
7 741 343,66 7 741 343,66 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Dokumentacja projektowa na roboty budowlane w Domu 

Pomocy Społecznej  w Popkowicach 90 000,00 90 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

54

Zakup bramy wjazdowej dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy, projekt "Za krokiem krok". 0,00 15 189,00 15 189,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

58

Kosiarki bijakowe do koszenia traw i odrostów

56 000,00 56 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

250 000,00 

52

53

Zakup kotła warzelnego gazowego w Domu Pomocy Społecznej  

w Popkowicach 15 500,00 15 500,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

48

Modernizacja schodów przy budynku ZS nr 3 w Kraśniku 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3664



 

Dział

Rozdział

1 Mobilny informatyk
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80115 2019 2021             270 323,19          113 027,75                   113 027,75                  113 027,75    

2
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023          4 333 735,55    2 595 051,35             2 595 051,35    152 650,12            152 650,12              2 747 701,47    

3 Świadoma matematyka w Europie
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80120 2021 2021             105 905,00          105 905,00                   105 905,00                  105 905,00    

4 Poznaj, zrozum, doceń
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             148 787,01            53 200,00                     53 200,00                    53 200,00    

5
Współpraca partnerska Szkół, Śladami 

mitów

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             159 735,48            66 100,00                     66 100,00                    66 100,00    

6
Nowoczesna szkoła -lepszy start dla 

ucznia

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021               59 698,10            59 698,00                     59 698,00                    59 698,00    

7 Nasze literackie ścieżki
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             149 426,00          112 061,80                   112 061,80                  112 061,80    

8 Dziedzictwo kulturowe
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2021 2022             151 000,00            63 000,00                     63 000,00                    63 000,00    

9

"Wystarczy chcieć-kompleksowe 

wsparcie osób niepełnosprawnych w 

powiecie kraśnickim"

Powiatowe 

Centrum  

Pomocy 

Rodzinie w 

Kraśniku 

852/85295 2019 2021          1 334 612,80          467 217,63                   467 217,63             34 667,64                 34 667,64                  501 885,27    

10

Wsparcie działań związanych z 

przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii COVID-

19 w domach pomocy społecznej

Domy pomocy 

społecznej
852/85202 2021 2021             252 271,00          212 614,00                   212 614,00             39 657,00                 39 657,00                  252 271,00    

Lp

Plan wydatków 

w roku 2021 - 

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2021 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV-289/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 25.08.2021 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3664



11

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 

hospicjów na czas COVID-19.

Domy pomocy 

społecznej
852/85202 2021 2021             214 049,61          180 165,55                   180 165,55             33 884,06                 33 884,06                  214 049,61    

12 Za krokiem krok
Starostwo 

Powiatowe 
852/85203 2021 2023          1 269 315,00          653 770,72                   653 770,72             40 860,68                 40 860,68                  694 631,40    

Wydatki bieżące
4 028 041,08 653 770,72 4 681 811,80 260 858,82 40 860,68 301 719,50 4 983 531,30 

1
"e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 

województwa lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2016 2021 9 886 980,47 820 256,00 820 256,00 152 917,05            152 917,05                  973 173,05    

2

Utworzenie Środowiskowego Centrum 

Wsparcia poprzez rewitalizację terenu 

po byłej Przychodni Specjalistycznej 

przy Al. Niepodległości 23 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
853/85395 2020 2023 18 412 381,74 4 443 750,23 4 443 750,23 3 297 593,43         3 297 593,43              7 741 343,66    

3
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023          2 018 000,00    1 905 888,89 1 905 888,89 112 111,11            112 111,11              2 018 000,00    

4 Za krokiem krok
Starostwo 

Powiatowe
852/85203 2021 2023               15 189,00            14 295,53                     14 295,53                   893,47                       893,47                    15 189,00    

Wydatki majątkowe  7 169 895,12 14 295,53 7 184 190,65 3 562 621,59 893,47 3 563 515,06 10 747 705,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3664


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV-289/2021
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV-289/2021
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV-289/2021
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV-289/2021

		2021-09-02T13:06:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




